
もりおか女性センター 起業応援ルーム芽でるネットが行う 

サービスの一部有料化について 

 

平成 29年 4月 3日 

 

 日ごろより、もりおか女性センターをご利用いただき誠にありがとうござい

ます。 

 当センターでは、女性の経済的自立支援を目的に、起業応援ルーム芽でるネッ

トにおいてパソコンの個別サポートを行ってまいりました。 

 センター主催の IT活用講座等に参加された方へのアフターケアの一環として

サービスを開始いたしましたが、近年、再就職を希望される方などサポートを希

望される方が徐々に増加するとともに、ご要望の内容も多岐にわたるようにな

って参りました。 

 そこで、皆様のご要望に応えられるようサービスを充実させるため、パソコン

の個別サポートについて下記のとおり有料とさせていただくこととなりました。 

ますますのサービス向上に務めてまいりますので、何卒ご理解のうえ、今後も 

もりおか女性センターをご利用くださいますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

 起業応援ルーム芽でるネット パソコン個別サポート利用料 

１回２時間まで 300円（サポート内容は応相談。事前予約制） 

平成 29年 4月 3日（月）から適用 

※ただし、経済的に困難な状況にある女性（母子家庭、住民税非課税世帯の方など）は 

   自己申告により免除。 

以上 

 

お問い合わせ先 

もりおか女性センター 起業応援ルーム芽でるネット 

〒020-0871 盛岡市中ノ橋通１－１－10（プラザおでって１F） 

電話  019-624-3583 

Email mederunet@sankaku-npo.jp 

URL    http://www.sankaku-npo.jp/mederunet/ 

mailto:mederunet@sankaku-npo.jp
http://www.sankaku-npo.jp/mederunet/

